
Bijzonder comité voor de sociale dienst
Het bijzonder comité is, naast het vast bureau, het tweede uitvoerend orgaan van het OCMW. Het bijzonder comité is onder meer
bevoegd voor de individuele dossiers inzake maatschappelijke dienstverlening en maatschappelijke integratie.

Het comité kan ook op eigen initiatief of op verzoek een niet-bindend advies geven aan het schepencollege, het vast bureau, de
gemeenteraad en de OCMW-raad over het gemeente- en OCMW-beleid.

Het bijzonder comité bestaat in Gingelom uit een voorzitter en 6 leden.

Vergaderdata

Het bijzonder comité vergadert 1 keer per maand. Deze vergaderingen zijn niet openbaar.

Samenstelling

 

Voorzitter bijzonder comité voor de sociale dienst

Annick Princen (Vooruit met Goesting)

Bredenakkerstraat 9 – 3891 Gingelom
0475 57 31 76
annick.princen@gingelom.be

 

 Kurt Brans (Vooruit met Goesting)

Kriekelstraat 13 - 3890 Gingelom
0475 81 87 41
kurt.brans@gingelom.be 

 

Hoebregts Luc (Vooruit met Goesting)

Processiestraat 4 - 3890 Gingelom
0477 40 01 01
luc.hoebregts@gingelom.be 

tel:0475 57 31 76
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mailto:kurt.brans@gingelom.be
tel:+32477400101
mailto:luc.hoebregts@gingelom.be


 

Ruth Willems (Vooruit met Goesting)

Naamsestraat 43 – 3890 Gingelom
0478 56 34 01
ruth.willems@gingelom.be

 

Iris Van Eyck-Raskin (Vooruit met Goesting)

Kaneelstraat 10A - 3890 Gingelom

iris.vaneyck-raskin@gingelom.be 

 

Lejo Fonteyn (GRAAG)

Abdijstraat 16 - 3890 Gingelom
lejo.fonteyn@gingelom.be 

 

 

Diane Makam (onafhankelijk)

Hekstraat 7 - 3890 Gingelom
diane.makam@gingelom.be 

Contactinformatie

Secretariaat

tel:0478 56 34 01
mailto:ruth.willems@gingelom.be
mailto:iris.vaneyck-raskin@gingelom.be
mailto:lejo.fonteyn@gingelom.be
mailto:diane.makam@gingelom.be
https://www.gingelom.be/secretariaat


Sint-Pieterstraat 1 
3890 Gingelom

011 88 04 72
secretariaat@gingelom.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen gesloten
Alle openingsuren

tel:011 88 04 72
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